
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) , Uchwały Nr LIII/425/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 oraz art. 28  ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  planowane dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 1.365.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 42.157.960,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.708.240,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.449.720,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

1) dochody na realizację zadania wynikającego z ustawy o  zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych – 1.365.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 1.365.000,00 zł i dokonuje się zmian 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 45.697.025,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  37.017.802,00 zł, 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 8.679.223,00 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadania wynikającego z ustawy o  zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych – 1.365.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B52017-D298-4ABE-BF42-494085E85B90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2023 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 2 stycznia 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 365 000,00 1 365 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 315 000,00 315 000,00

Razem: 40 792 960,00 1 365 000,00 42 157 960,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B52017-D298-4ABE-BF42-494085E85B90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2023 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 2 stycznia 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 365 000,00 1 365 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 390,00 18 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 145,00 3 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 450,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 050 700,00 1 050 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 287 254,00 287 254,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 061,00 5 061,00

600 Transport i łączność 3 419 943,00 0,00 3 419 943,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 050,00 0,00 14 050,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 1 000,00 1 550,00

Razem: 44 332 025,00 1 365 000,00 45 697 025,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B52017-D298-4ABE-BF42-494085E85B90. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Po stronie  planu dochodów wprowadza się następujące zmiany:  
 

  dział 400 - wprowadza się środki ze sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu 
preferencyjnego  na mocy ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych -  1.365.000,00 zł.  
 

Zmiany planu wydatków dotyczą: 
 

  dział 400 - wprowadza się środki na wydatki związane ze sprzedaży paliwa stałego w 
ramach zakupu preferencyjnego  na mocy ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych -  1.365.000,00 zł.  

  dział 600 – dokonuje się przesunięcia wydatków w celu zabezpieczenia środków na 
wykonanie projektu organizacji ruchu  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B52017-D298-4ABE-BF42-494085E85B90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



